Степановское муниципальное унитарное предприятие «КЕДР»
*****************************************************************************
663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка, ул.Центральная д.18А

ОГРН 1122448000267  ИНН/КПП 2416006020/241601001 Тел. 8 39174 38 1 49

ПРИКАЗ
14 февраля 2019г                              п. Степановка                                         № 5
«Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказания услуг для обеспечения

 государственных и муниципальных

 нужд на 2019 год»
        В соответствии с ч.10 ст.21 ФЗ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2019 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2019 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru и сайте  администрации Степановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «КЕДР»                                                        Т.А. Захарченко